na arhierêi suçi leta togo proreče<sup>679</sup> Iv 11,51 (lat. *Hoc autem a semetipso non dixit: sed cum esset pontifex anni illius, prophetavit*), tat bê i mošne imebi êže šalahu se nošase(!)<sup>680</sup> Iv 12,6 (lat. *fur erat, et loculos habens, ea quae mittebantur, portabat*), zane(!) êko o(ta)cъ da nemu vsa v ruce i êko od b(og)a izide i k b(og)u da grêdetъ vsva(!) odъ večerê i položi rizi svoe Iv 13,3-4 (lat. *sciens quia omnia dedit ei Pater in manus, et quia a Deo exivit, et ad Deum vadit: surgit a coena, et ponit vestimenta sua*), i(su)sъ že znae vsa grêducaê na se poide naprvo i r(e)če Iv 18,4 (lat. *Jesus itaque sciens omnia quae ventura erant super eum, processit, et dixit eis*), mnêučb da vrtlarъ bil bi govoritъ emu Iv 20,15 (lat. *Illa existimans quia hortulanus esset, dicit ei*), nitkože ot vzležečihъ ne smiêše vprašati ga ti tko esi znaûce êko g(ospod)ъ e(st)ъ Iv 21,12 (lat. *nemo audebat discumbentium interrogare eum: Tu quis es? scientes, quia Dominus est*).

Potvrđeno je i namjerno značenje participa u funkciji sekundarnoga predikata: *hoditъ po sušna mêsta išče pokoê i ne obrečacet* Mt 12,43 (lat. *ambulat per loca arida, quaerens requiem, et non invenit*), *stoêhu vanê iskuče* govoriti emu Mt 12,46 (lat. *stabant foras, quaerentes loqui ei*), *vanê stoetъ iskuče tebe*<sup>681</sup> Mt 12,47 (lat. *foris stant quaerentes te*), *vprosi ga edanъ ot nih zakona učitelъ iskušae* bi Mt 22,35 (lat. *interrogavit eum unus ex eis legis doctor, tentans eum*), *i pride va vsaku stranu iordansku propovedae kršćenie pokaêniê va odpušćenie grêhovъ* Lk 3,3 (lat. *Et venit in omnem regionem Jordanis, praedicans baptismum poenitentiae in remissionem peccatorum*), *i se niki zakona učitel vsta iskušae* bi i govore Lk 10,25 (lat. *Et ecce quidam legisperitus surrexit tentans illum, et dicens*), *i drugi iskušauče znamenî s nebêse iskahu odъ ego* Lk 11,16 (lat. *Et alii tentantes, signum de caelo quaerebant ab eo*), *hodit po mesta sušnaê i bezvodnaê išče pokoê* Lk 11,24 (lat. *ambulat per loca inaquosa, quaerens requiem*), *i pride išče ploda na nei i ne obrête* Lk 13,6 (lat. *et venit quaerens fructum in illa, et non invenit*), *se tri leta sutъ otkole prihou išče ploda na smokovnici sei* Lk 13,7 (lat. *Ecce anni tres sunt ex quo venio quaerens fructum in ficulnea hac*), *ležaše ... plnъ ranъ želêe* nasititi se odъ mrvic ke padahu odъ trpezi bogatago Lk 16,21 (lat. *jacebat ... ulceribus plenus, cupiens saturari de micis quae cadebant de mensa divitis*), *sopet že govoritъ k nimъ pilatъ is(u)sa otpustiti hote* Lk 23,20 (lat. *Iterum autem Pilatus locutus est ad eos, volens dimittere Jesum*), *i stoêše plkъ čekae* Lk 23,35 (lat. *Et stabat populus spectans*), *se že govoraše iskušae* bi Iv 6,6 (lat. *Hoc autem dicebat tentans eum*), *se že govorahu iskušauče* bi Iv 8,6 (lat. *Hoc autem dicebant*